檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740175

聯 絡 人：陳藝方　08-7703202　#3404

電子郵件：a7644@mail.npust.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月12日

發文字號：屏科大進字第1052300006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章.doc(簡章.doc)

主旨：檢送本校進修推廣部開辦「年菜調理包教師研習」課程招

生訊息及簡章，敬請惠予公告周知，並鼓勵所屬同仁踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習課程由本校餐旅系陳文東副教授講授，訂於105

年02月02日（星期二）、02月03日（星期三）開課。

二、其他優惠或相關資訊，請至本校推廣教育網http://cec.n

pust.edu.tw，或來電洽詢：（08）7703202#3404、3401

、(08)7652650。

正本：國立屏東高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東女子高級中學、屏東

縣立東港高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、

屏東縣私立日新高級工商職業學校、國立潮州高級中學、屏榮學校財團法人屏東

縣屏榮高級中學、國立屏北高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、

屏東縣私立美和高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立

華洲高級工業家事職業學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、

國立恆春高級工商職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職

業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立三

民高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立

樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄市私立大

榮高級中學、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業

學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄縣私立高旗高級工業家事職

業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校會計室、高雄市私

立高鳳高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、國立白河高

級商工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、臺

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050112

*10570019300*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市亞洲高級餐旅職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、

臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、國立玉井高級工商職

業學校、國立新營高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立育德工業家

事職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南市六信高級中學、臺南市私立崑

山高級中學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、國立新化高級工業職業學校、

明陽中學、國立屏東大學、美和學校財團法人美和科技大學、大仁科技大學、慈

惠醫護管理專科學校、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄師範大學、

國立高雄大學、義守大學、實踐大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄第一科

技大學、國立高雄海洋科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹德科技大

學、正修科技大學、輔英科技大學、高苑科技大學、和春技術學院、東方學校財

團法人東方設計學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、高美醫

護管理專科學校、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、南臺科

技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣首府學校財團法人台灣

首府大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立交通大學、國立成功大學、國

立臺南大學、崑山科技大學、康寧大學、遠東科技大學、長榮大學、國立臺南藝

術大學、國立臺南護理專科學校

副本： 2016-01-12
09:03:55